



Tlf.: 96 14 27 00
skive@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Asylgade 1 U, 5. sal
DK-7800 Skive
CVR-nr. 20 22 26 70

TONNY ANDERSEN SPORUP APS

LYNGBYVEJ 12, 8472 SPORUP

ÅRSRAPPORT

1. OKTOBER 2015 - 30. SEPTEMBER 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 16. februar 2017**

Tonny Andersen

CVR-NR. 16 23 97 47

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Tonny Andersen Sporup ApS Lyngbyvej 12 8472 Sporup
	CVR-nr.: 16 23 97 47 Stiftet: 19. juni 1992 Hjemsted: Favrskov Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016
Direktion	Tonny Andersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Asylgade 1 U, 5. sal 7800 Skive
Pengeinstitut	Sparekassen Kronjylland Østergade 5 8450 Hammel

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er eje af kapitalandele i datterselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 285 tkr. sammenlignet med et overskud på 74 tkr. i 2014/15. Ledelsen anser årets resultat for at være utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en negativ egenkapital på 316 tkr., og selskabet er derved omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven.

Ledelsen har forholdt sig til kapitaltabet, og forventer at kunne reetablere selskabskapitalen via fremtidige positive resultater i datterselskabet Truck Parts ApS.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
BRUTTOTAB.....		-21.936	-35.013
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		-190.119	176.843
Andre finansielle indtægter.....	2	2.634	1.579
Andre finansielle omkostninger.....	3	-75.820	-69.522
RESULTAT FØR SKAT.....		-285.241	73.887
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		-285.241	73.887
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		-124.688	-36.459
Henlæggelser til øvrige reserver.....		0	-11.439
Anvendt af tidligere års overskud.....		-160.553	121.785
I ALT.....		-285.241	73.887

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		802.718	992.837
Finansielle anlægsaktiver.....	4	802.718	992.837
ANLÆGSAKTIVER.....		802.718	992.837
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		79.700	88.220
Varebeholdninger.....		79.700	88.220
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		52.588	81.829
Andre tilgodehavender.....		0	27
Tilgodehavender.....		52.588	81.856
Likvide beholdninger.....		0	514
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		132.288	170.590
AKTIVER.....		935.006	1.163.427

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Anpartskapital.....		200.000	200.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		0	161.147
Overført overskud.....		-516.141	-392.047
EGENKAPITAL.....	5	-316.141	-30.900
Gæld til pengeinstitutter.....		592.925	555.556
Anden gæld.....		658.222	638.771
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.251.147	1.194.327
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.251.147	1.194.327
PASSIVER.....		935.006	1.163.427
 Eventualposter mv.	 6		

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 0 (2014/15: 0)				
 Andre finansielle indtægter			 2	
Tilknyttede virksomheder.....	2.634	1.579		
	2.634	1.579		
 Andre finansielle omkostninger			 3	
Tilknyttede virksomheder.....	0	1.200		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	75.820	68.322		
	75.820	69.522		
 Finansielle anlægsaktiver			 4	
		Kapitalandele i datter- virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2015.....		825.000		
Kostpris 30. september 2016.....		825.000		
Opskrivninger 1. oktober 2015.....		228.143		
Årets opskrivninger		-159.966		
Opskrivninger 30. september 2016.....		68.177		
Af- og nedskrivninger på goodwill 1. oktober 2015.....		60.306		
Årets nedskrivning.....		30.153		
Af- og nedskrivninger på goodwill 30. september 2016.....		90.459		
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016.....		802.718		
 Egenkapital			 5	
	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. oktober 2015.....	200.000	124.688	-355.588	-30.900
Forslag til årets resultatdisponering.....		-124.688	-160.553	-285.241
 Egenkapital 30. september 2016.....	200.000	0	-516.141	-316.141

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Tonny Andersen Holding Sporup ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.
